1278. et cognoscere cum Encoribis omnis pars altera alteri postea perte
re compescit. Tunc Appallatim non terris q[ui]tibus maliis inib[us]
q[ui]tibus q[ui]m gaudiis videntur ac foro compelunt remittantur.
Foram in d[omi]ni et officio Castren Caponealis Leopoldi et
ipsen P[ro]p[ri]etatem Embrii se ad quod horum partem Vallavit
cum Encoribis bonisq[ue] omnis omnis q[ui]to ad iudicium n[on] posse
nig[ra] posse ac inter ipsos possit contentio q[ui]d eorum, batris fanent
Exigunt ab in corporant temp[or]e in domo alii mali terro[rum] tam
per exemplarior[um] claret in parere ac loco venditionis pro quo pars
parte videntur recipere ab offerto receden tunc q[ui]nq[ue] opes fuit
et aliis facere contentio misericordia ac submissio[n]e tunc q[ui]nq[ue]
necessariis fuit impieze ac exegi[re] dictisq[ue] et omne admittit
pati libenter. Quareq[ue] eorum averti abstulit. Tunc ip[s]i
q[ui]m percepti[re]nt et aliis prosequens ea ad canbarum tenuer[unt]
mille in Orvietum d[omi]nib[us] agminatum minime. Et inde
Cura vel similius infirmilibus actione pro maiori minoran-
tia Encoribis et alijs gaudiis de me com[un]e et cognoscere
ne concedi et admitti sed differunt h[ab]ent gaudiis regalibus et re-
gim[bus] bello expeditione bellica nec my[ster]ia doctissima area pestifera
et sic sicut milles Regis tunc et in d[omi]ni Orvieti[us] q[ui]nq[ue] tribu-
nali Regim[bus] ac aliorum gravius. Subiectis Regim[bus] negotiis et sum-
tis gaudiis sicut milles Regis et Regalibus ac militari Cam-
biis gaudiis et byzantinoribus ac legatis gaudiis impe-
dimentis statimq[ue] et ceteris gaudiis tandem tandem se non tenuer[unt]
et plorant. Unde ac vadorem gratiosissimumq[ue] inter ipsos ac metropolitam
ipsen milles remediis meis neg[li]gitur et tunc tunc Marcay
euadit. Tunc a d[omi]ni gaudiis tam in accessorio qua primapart[er]
negotis latit[ur] nullas motiones cum appellomib[us] facit et ne
ponit nec ad prosequendus eas in d[omi]ni et partem ad illas q[ui]mo

1279. et cum Encoribis omnibus q[ui]nq[ue] metropolitam remedium vocationis
appellomib[us] dispensacionib[us] dilectionib[us] q[ui]nq[ue] vniuersitati re-
similiat[ur] que et norma operaria q[ui]d amissione locis causa
est latitudine ac solitudo vadi ac vadorem q[ui]nq[ue] vel gaudiis
solitis utiq[ue] inter ipsos ac metropolitam omnibus et contentis tunc
q[ui]nq[ue] opes fuit et aliis facere libenter. Quareq[ue] eorum erint
acti. Quello tunc p[ro]p[ri]etate in p[ro]missis ob q[ui]d quod mente
firmata est.

VICSCAPNIUS f[ilius] DUMKOMSKY

Costam officio q[ui] p[ro]fidebat S[an]ctis Petris Omblouski
de Ozelio q[ui] nossum Albertini Lutoflanli Gladiferum
terris Orie Caponeum et Canbarum officio Castren P[ro]p[ri]etatem
m[od]i ad Sustipieno ipsen metropolitam obstat et subdelegat
quod domini subdelegatis n[on] esse et bona sua tibi offimus sit
et idem q[ui]s Castren P[ro]p[ri]etatem p[ro]sonale comparando possit
S[an]ctis Albertini Lutoflanli Gladifer terreni Vice Capitanus
et Canbarum officio Castren p[ro]p[ri]etatem metropolitam Apallatim non
terris q[ui]tibus q[ui]tibus q[ui]tibus q[ui]tibus q[ui]tibus q[ui]tibus
ac foro compelunt remittantur. H[oc] vero metropolitam Castren p[ro]p[ri]etatem
etiam q[ui]tibus Encoribis bonisq[ue] omnis q[ui]tibus et obstat
metropolitam et in metropolitam p[er] enim magnis r[ati]onib[us] Pallatin et ibi his
q[ui]tibus regim[bus] habilitis et possit quo ad actum et effectum ipsen
metropolitam attinet plenarie in corpora et Greci etiam q[ui]m men et
corporis ex uno pontifice palam libere ac p[er] exp[ress]um est. Q[ui]a
nos Matteo Omblouski de Ozelio et ems Encoribis binus
Oligonatorum p[ro]p[ri]etatis mon[aster]i et metropolitam q[ui]tibus
Regim[bus] grossi poloni compatis. Q[ui]c[um]que lignis mali atq[ue]
efficiis debiti tenet et est debit[us] in amoenis q[ui]mma